院发〔2011〕49号
 关于表彰2010年度大学生就业工作

先进集体和先进个人的决定
院属各部门：
根据《2010年度大学生就业工作考评实施办法》（院发〔2011〕1号）精神，我院大学生就业工作领导小组于2011年上半年组织了对各系（院、部）2010年度大学生就业工作的考评，在评分结果、日常工作综合考评和各系（院、部）推荐申报的基础上，经研究决定：授予材料系等3个系“就业工作先进集体”称号，授予机械系等2个系“就业质量先进集体”称号，授予机电系“就业质量提升先进集体”称号，授予会计系等4个系“就业基础工作先进集体”称号，授予吴武伟等21位同志“就业工作先进个人”称号（具体名单附后）。

希望各系（院、部）及广大就业工作人员，认真总结经验，向先进看齐，创造性开展工作，营造争先比优的良好氛围，进一步提高我院大学生就业工作的水平和质量。
附件： 2010年度大学生就业工作先进集体和先进个人表彰名单
二〇一一年十月三十一日
主题词：教育 就业 表彰 决定
	  洛阳理工学院院长办公室                 2011年10月31日印